
Dalby Pizza & Restaurant ApS

CVR-nr.: 43137573

Vordingborgvej 426
4690 Haslev

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2024

Erdogan Cengiz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dalby Pizza & Restaurant ApS
Vordingborgvej 426
4690 Haslev

CVR-nr.: 43137573
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 61.639 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		655.343	422.847
Personaleomkostninger	1	-553.317	-355.340
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-13.398	-7.777
Resultat af ordinær primær drift		88.628	59.730
Øvrige finansielle omkostninger		-9.603	-1.618
Ordinært resultat før skat		79.025	58.112
Skat af årets resultat	3	-17.386	-12.785
Årets resultat		61.639	45.327
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.639	45.327
I alt		61.639	45.327

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.593	69.991
Materielle anlægsaktiver i alt		56.593	69.991
Anlægsaktiver i alt		56.593	69.991
Råvarer og hjælpematerialer		23.067	37.854
Varebeholdninger i alt		23.067	37.854
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.161	19.588
Tilgodehavender i alt		16.161	19.588
Likvide beholdninger		204.315	91.453
Omsætningsaktiver i alt		243.543	148.895
AKTIVER I ALT		300.136	218.886

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		106.966	45.327
Egenkapital i alt		146.966	85.327
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		48.394	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.418	75.547
Skyldig selskabsskat		17.386	12.785
Skyldig moms og afgifter		58.115	22.301
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.857	22.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.170	133.559
Gældsforpligtelser i alt		153.170	133.559
PASSIVER I ALT		300.136	218.886

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	542.929	352.216
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	10.388	3.124
	<u>553.317</u>	<u>355.340</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2022
	kr.	kr.
Bygninger		
Produktionsanlæg og maskiner		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.398	7.777
	<u>13.398</u>	<u>7.777</u>

3. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	17.386	12.785
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>17.386</u>	<u>12.785</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret